
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«ЧЕТКАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                   №  84/6-ОД                     

«О  создании  общественной комиссии  

по контролю за питанием» 

        На основании Положения об организации питания учащихся, с целью 

осуществления производственного и общественного контроля за работой 

школьной столовой, обеспечения условий полноценного питания 

школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  школьную комиссию по контролю за питанием на период 

2023-2024  учебного года 

      1.1. Утвердить следующий состав комиссии: 

1. Шпак И.В., заместителя директора по ВР 

2. Старкову  Н.В., педагога-организатора по ОБЖ 

3. Шахову  А.С., бухгалтера 

4. Обоскалову А.М., социального педагога 

5. Кузенову О.Н. председателя Совета родителей 

      1.2. Обоскалову А.М., социального педагога, ответственного за 

организацию питания, назначить председателем школьной комиссии по 

контролю за питанием. 

      2. Возложить на комиссию обязанности по контролю за созданием и 

обеспечением условий полноценного питания школьников. 

      3.Контроль за исполнением приказа оставлю за собой. 

 

Директор МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»                    Е.В. Кривоногова 

С приказом ознакомлен:                              И.В.Шпак 

                          Н.В.Старкова  

                          А.С.Шахова 

                          А.М.Обоскалова 

    


		2023-10-05T11:57:14+0500
	Кривоногова Е.В.




